РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2022      № 438     г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского городского

поселения от 28.04.2014 № 123 «О

формировании фонда капитального

ремонта многоквартирных домов на счете

регионального оператора»

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

в целях организации обеспечения своевременного проведения капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на

территории муниципального образования «Цимлянское городское

поселение» и приведения адресов многоквартирных домов, включенных в

перечень многоквартирных домов, которые формируют фонд капитального

ремонта на счете регионального оператора по муниципальному образованию

«Цимлянское городское поселение» Цимлянского района, в соответствие с

Федеральной информационной адресной системой, руководствуясь Уставом

муниципального образования «Цимлянское городское поселение»,

Администрация Цимлянского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского городского

поселения от 28.04.2014 № 123 «О формировании фонда капитального

ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора» (далее –

постановление) следующие изменения: приложение к постановлению

изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Направить копию настоящего постановления региональному

оператору НКО «Фонд капитального ремонта».

3. Уведомить, в том числе с использованием государственной

информационной системы жилищно-коммунального хозяйства,

собственников помещений многоквартирного дома, расположенного по

адресу: Российская Федерация, Ростовская обл., Цимлянский р-н,

г. Цимлянск, ул. Ленина, д. 37/26, строение 3, о принятом решении о

формировании фонда капитального ремонта на счете регионального

оператора.

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене «Цимлянск официальный» и разместить на официальном сайте

 2

Администрации Цимлянского городского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации по городскому хозяйству Канышева А.А.

Постановление вносит сектор архитектуры,

градостроительства и муниципального хозяйства

 3

Приложение к постановлению

Администрации Цимлянского

городского поселения от

06.12.2022 № 438

«Приложение к постановлению

Администрации Цимлянского

городского поселения от

28.04.2014 № 123

Перечень

многоквартирных домов, которые формируют фонд

капитального ремонта на счете регионального оператора

по муниципальному образованию «Цимлянское городское поселение»

Цимлянского района

№

п/п

Адрес многоквартирного дома

Наименование

населенного пункта

Наименование элемента

улично-дорожной сети
Номер дома

1 2 3 4

1. г. Цимлянск ул. Буденного 2Б

2. г. Цимлянск ул. Буденного 6

3. г. Цимлянск ул. Ватутина 9а

4. г. Цимлянск ул. Ватутина 11а

5. г. Цимлянск ул. Ватутина 13

6. г. Цимлянск ул. Высоковольтная 1

7. г. Цимлянск ул. Высоковольтная 2

8. г. Цимлянск ул. Высоковольтная 18

9. г. Цимлянск пер. Газетный 26/17

10. г. Цимлянск пер. Геофизиков 9

11. г. Цимлянск пер. Геофизиков 9А

12. г. Цимлянск пер. Геофизиков 14

13. г. Цимлянск пер. Геофизиков 16

14. г. Цимлянск ул. Донская 39/8

15. г. Цимлянск ул. Донская 42/11

16. г. Цимлянск ул. Донская 42А

17. г. Цимлянск ул. Донская 44

18. г. Цимлянск ул. Донская 46

19. г. Цимлянск ул. Донская 50

20. г. Цимлянск ул. Донская 52

21. г. Цимлянск ул. Донская 54

22. г. Цимлянск ул. Заводская 22

23. г. Цимлянск ул. Иринина 21/92а

24. г. Цимлянск ул. Карла Маркса 7

25. г. Цимлянск ул. Карла Маркса 11/19

26. г. Цимлянск ул. Карла Маркса 13/20

 4

1 2 3 4

27. г. Цимлянск ул. Карла Маркса 16

28. г. Цимлянск ул. Карла Маркса 17/40

29. г. Цимлянск ул. Краснознаменная 13

30. г. Цимлянск ул. Краснознаменная 14

31. г. Цимлянск ул. Краснознаменная 15

32. г. Цимлянск ул. Краснознаменная 83

33. г. Цимлянск ул. Крупской 24а

34. г. Цимлянск ул. Лазо 3

35. г. Цимлянск ул. Лазо 3а

36. г. Цимлянск ул. Лазо 6/74

37. г. Цимлянск ул. Ленина 9/15

38. г. Цимлянск ул. Ленина 11

39. г. Цимлянск ул. Ленина 13

40. г. Цимлянск ул. Ленина 15

41. г. Цимлянск ул. Ленина 34/31 строение 1

42. г. Цимлянск ул. Ленина 34/31 строение 2

43. г. Цимлянск ул. Ленина 37/26 строение 1

44. г. Цимлянск ул. Ленина 37/26 строение 2

45. г. Цимлянск ул. Ленина 37/26 строение 3

46. г. Цимлянск ул. Ленина 43/38

47. г. Цимлянск ул. Ленина 49/52

48. г. Цимлянск ул. Ленина 121

49. г. Цимлянск ул. Ленина 123

50. г. Цимлянск ул. Ленина 125

51. г. Цимлянск ул. Ленина 127

52. г. Цимлянск ул. Ленина 127а

53. г. Цимлянск ул. Ленина 129

54. г. Цимлянск ул. Максима Горького 113

55. г. Цимлянск ул. Морская 37

56. г. Цимлянск ул. Морская 58

57. г. Цимлянск ул. Морская 58А

58. г. Цимлянск ул. Московская 47/17

59. г. Цимлянск ул. Московская 49

60. г. Цимлянск ул. Московская 51/18

61. г. Цимлянск ул. Московская 53

62. г. Цимлянск ул. Московская 53а

63. г. Цимлянск ул. Московская 55

64. г. Цимлянск ул. Московская 57

65. г. Цимлянск ул. Московская 59

66. г. Цимлянск ул. Московская 76А

67. г. Цимлянск ул. Московская 78

68. г. Цимлянск ул. Московская 80

69. г. Цимлянск ул. Московская 82е строение 1

70. г. Цимлянск ул. Московская 82е строение 2

 5

1 2 3 4

71. г. Цимлянск ул. Московская 82е строение 3

72. г. Цимлянск ул. Московская 122

73. г. Цимлянск ул. Московская 122а

74. г. Цимлянск ул. Набережная 1

75. г. Цимлянск ул. Набережная 3

76. г. Цимлянск ул. Набережная 5

77. г. Цимлянск ул. Набережная 7

78. г. Цимлянск ул. Набережная 9

79. г. Цимлянск ул. Нахимова 11

80. г. Цимлянск ул. Октябрьская 37

81. г. Цимлянск ул. Победы 118

82. г. Цимлянск ул. Победы 120

83. г. Цимлянск ул. Победы 122

84. г. Цимлянск ул. Победы 124

85. г. Цимлянск ул. Победы 126

86. г. Цимлянск ул. Пушкина 94

87. г. Цимлянск ул. Пушкина 96

88. г. Цимлянск ул. Пушкина 98

89. г. Цимлянск ул. Свердлова 46/2

90. г. Цимлянск ул. Свердлова 37А

91. г. Цимлянск ул. Свердлова 37Б

92. г. Цимлянск ул. Советская 3

93. г. Цимлянск ул. Советская 4

94. г. Цимлянск ул. Советская 5

95. г. Цимлянск ул. Советская 6/24

96. г. Цимлянск ул. Советская 9

97. г. Цимлянск ул. Советская 10

98. г. Цимлянск ул. Советская 13/18

99. г. Цимлянск ул. Советская 14/20

100. г. Цимлянск ул. Советская 15

101. г. Цимлянск ул. Советская 16

102. г. Цимлянск ул. Советская 17/12

103. г. Цимлянск ул. Советская 18/14

104. г. Цимлянск ул. Советская 22

105. г. Цимлянск ул. Советская 23

106. г. Цимлянск ул. Советская 64

107. г. Цимлянск ул. Советская 70

108. г. Цимлянск ул. Социалистическая 13

109. г. Цимлянск ул. Чехова 12

110. г. Цимлянск ул. Чехова 14

111. г. Цимлянск пер. Школьный 4А »